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CAMPEONATO PEQUENDURO CDAD. VALENCIANA PANTANO DE BELLUS
Locos x La Moto & M.C. Enduraid Domingo, 24 de Septiembre de 2023

Il PEQUENDURO Y RESISTENCIA ENDURO DE SAMPER
VUELTA A VUELTA CARRERA PEQUENDURO

2 - TAMARIT HERNANDEZ, F 8 03:50,027 09:39:15,593

9 04:18,222 09:43:33,815

V. Tiempo _ Hora 10 0349137  09:47:22,952
10555895 09:14:47,383 11 0347754  09:51:10,706
2 06:12565  09:20:57,751 12 0349933  09:55:00,639
3 06:34198  09:27:31,949 13 0347,000  09:58:47,639
4 0652682 09:34:24,631 140346730  10:02:34369
5 06:05409  09:40:30,040 15 03:44194 100618563
‘73 gggggg‘: ggggggfgg 16 0353019  10:10-11.562
8 05:25719  09:58:21,884 |26 -*GARCIA TARRAGA,

9 05:54,499 10:04:16,383 V. Tiempo Hora

10 0528647  10:09:45,030 1 4243677 09:5132,068
12 - IVARS ROSTOLL, GUILLEM \ 2 05:45,186 09:57:18,154

V. Tiempo Hora 3 05:39473 1002557627

: ora 4 0543686  10:08:41313
; ggg?gﬁ gg}gggg;‘; 5 0557920  10:14:39.233
3 0350127 002037507 | 32" GABARDAGALVEZ
4 0350419 002427926 V. Tiempo Hora
5 03:46,698  09:28:14,624 T 0354180 091245209
6 0352006  09:32:06,630 2 0340342  09:16:25,805
7 0349928  09:35:56,558 3 0343958  09:20:07.771
8 0354532  09:39:51,000 4 0350146  09:23:57.917
9 0423923  09:44:15,013 5 0348479  09:27:46,396
10 0348463  09:48:03476 6 0351197  09:31:37,503

11 03:53,511 09:51:56,987 7 04:10,223 09:35:47,816
12 03:52,956 09:55:49.943 | 27 - DOLZ MORENO, ROBERTO
13 03:52,937 09:59:42,880 V. Tiemoo Hora

14 03:57,211 10:03:40,091 : P

04:12,579 09:13:04,009

15 03:57,469 10:07:37,560 04:03 503 0947:15.212

16 03:59,464 10:11:37,024
03:59,972 09:21:05,345
16 - CASTELLANO GALVEZ, ‘ 03:58.806 09:25:04.151

1
2
3
4
V. Tiempo Hora 5 03:59,480 09:29:03,631
6
7
8

1 03:45,383 09:12:38,531 04:01,508 09:33:05,139
2 03:44,661 09:16:22,886 04:00,729 09:37:05,868
3 04:16,679 09:20:36,014 04:03,417 09:41:09,285
4 03:49,912 09:24:25,926 9 04:03,977 09:45:13,262
5 03:47,203 09:28:13,129 10 04:49,430 09:50:02,692
6 03:50,510 09:32:03,639 11 04:09,015 09:54:11,707
7 03:46,986 09:35:50,625 12 04:11,199 09:58:22,906
8 03:44,643 09:39:35,268 13 04:11,938 10:02:34,844
9 04:09,970 09:43:45,238 14 04:10,245 10:06:45,089
10 04:29,024 09:48:14,262 15 04:13,193 10:10:58,282

11 03:54,208 09:52:08,470
12 03:56,699 09:56:05,169
13 03:53,944 09:59:59,113
14 03:54,945 10:03:54,058
15 04:23,768 10:08:17,826
16 03:56,690 10:12:14,516

22 - CISCAR PASTOR, ARNAU

V. Tiempo Hora

1 03:57,769 09:12:48,933
2 03:44,222 09:16:33,344
3 03:44,725 09:20:16,007
4 03:48,211 09:24:04,218
5 03:47,202 09:27:51,420
6 03:49,241 09:31:40,661
7

03:44,905 09:35:25,566
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